АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  01.12.2015                         г. Минеральные Воды                            №     55
О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, в соответствии с региональной программой «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края на 2014-2043 годы» и предложениями регионального оператора капитальный ремонт, предусмотренный в 2015 году
В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Ставропольского края от 28.06.2013 г. № 57-кз «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края», Постановлением Правительства Ставропольского края от 29 мая    2014 г. № 225-п «О региональной программе «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края, на 2014 - 2043 годы», предложениями некоммерческой организации Ставропольского края «Фонд  капитального ремонта общего имущества» от 13 ноября 2015 г. № 4833, администрация Минераловодского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемый Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Минераловодского городского округа, собственники помещений в которых формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора и не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме в 2015 году.

2. Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Минераловодского городского округа, собственники помещений в которых формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора и не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме в 2015 году, в соответствии с региональной программой «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края, на 2014 - 2043 годы» и предложениями некоммерческой организации Ставропольского края «Фонд  капитального ремонта общего имущества».

3. МКУ «Городское хозяйство» (Янакову Д.О.) направить некоммерческой организации Ставропольского края «Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов» настоящее постановление.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Жукова С.Ф.
5. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Минераловодского городского округа в сети Интернет.
6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Минераловодского

городского округа

                             С.Ю. Перцев
Проект постановления вносит:

Заместитель главы администрации

Минераловодского городского округа

 С.Ф. Жуков
Согласовано:

Руководитель правового управления
администрации Минераловодского

городского округа

        Д.Е. Горбачев
Руководитель общего отдела
администрации Минераловодского городского

округа

      Е.Г. Апаликова

Проект постановления подготовил:

Директор МКУ «Городское хозяйство»

 Д.О. Янаков
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Минераловодского городского округа
от «___»__________2015 г. №_____

Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Минераловодского городского округа, собственники помещений в которых формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора и не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме в 2015 году

	№

п/п
	Адрес

многоквартирного дома

(населённый пункт, улица, номер дома)
	Вид работ

	1
	Минераловодский район, г. Минеральные Воды, пр-кт 22 Партсъезда, д. 88
	ремонт подвальных помещений, ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения, ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения

	2
	Минераловодский район, г. Минеральные Воды, пр-кт 22 Партсъезда, д. 27
	ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения

	3
	Минераловодский район, г. Минеральные Воды, пр-кт 22 Партсъезда, д. 76
	ремонт внутридомовой инженерной системы газоснабжения

	4
	Минераловодский район, г. Минеральные Воды, ул. Горская, д. 44
	ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения, ремонт внутридомовой инженерной системы газоснабжения

	5
	Минераловодский район, г. Минеральные Воды, ул. 50 лет Октября, д. 31
	ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения

	6
	Минераловодский район, п. Загорский, д. 9
	ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения

	7
	Минераловодский район, п. Новотерский, ул. Школьная, д. 4
	ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, ремонт внутридомовой инженерной системы газоснабжения

	8
	Минераловодский район, п. Новотерский, ул. Новотерская, д. 3
	ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, ремонт внутридомовой инженерной системы газоснабжения

	9
	Минераловодский район, п. Новотерский, ул. Новотерская, д. 4
	ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, ремонт внутридомовой инженерной системы газоснабжения

	10
	Минераловодский район, с. Гражданское, ул. Рабочая, д. 10
	ремонт фундамента

	11
	Минераловодский район, с. Гражданское, ул. Школьная, д. 12
	ремонт фасада